MD KONE
CONICAL  CONNECTION
CATALOGO 2024
Diseño & Producción 05
Tratamiento Superficial AMS 06
Package 08
Oxy Clamp Package System 09
Características Generales 10

para hueso D2-D1para hueso D4-D3
ref. TRGUIDEPSK
42
K
IT
 C
IR
UG
IA
 G
UI
AD
A
Longitudes Ref.
L. 8.5 mm SD32085GS
L. 10 mm SD32100GS
L. 11.5 mm SD32115GS
L. 13 mm SD32130GS
L. 15 mm SD32150GS
Longitudes Ref.
L. 8.5 mm SD35085GS
L. 10 mm SD35100GS
L. 11.5 mm SD35115GS
L. 13 mm SD35130GS
L. 15 mm SD35150GS
Longitudes Ref.
L. 8.5 mm SD38085GS
L. 10 mm SD38100GS
L. 11.5 mm SD38115GS
L. 13 mm SD38130GS
L. 15 mm SD38150GS
Longitudes Ref.
L. 8.5 mm SD23085GS
L. 10 mm SD23100GS
L. 11.5 mm SD23115GS
L. 13 mm SD23130GS
L. 15 mm SD23150GS
Longitudes Ref.
L. 8.5 mm SD29085GS
L. 10 mm SD29100GS
L. 11.5 mm SD29115GS
L. 13 mm SD29130GS
L. 15 mm SD29150GS
DPFGS SD23060GSOGSBL
CSGS
43
FRESA